ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:           /UBND-VP

V/v tuyên truyền các quy định

về phòng, chống dịch COVID-19 khi

xuất cảnh qua Cửa khẩu quốc tế Hữu

Nghị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea H’leo, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

-   ủ tịc     n đ  n     độn   uyện

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện  ôn  văn số 4718/UBND-NC, ngày 08/6/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc tuyên truyền các quy định về phòng, chống dịch COVID-19 khi

xuất cảnh qua Cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị. Chủ tịch UBND huyện c      ến n ư

sau:

Giao   ủ trưởn  các cơ qu n, đơn vị,   ủ tịc       các   , t ị trấn tăn

cường công tác tuyên truyền đến công dân Trung Quốc đ n  cư trú tr n địa bàn

 uyện nắm và thực hiện đún  các quy định, yêu cầu củ  cơ qu n c ức năn   run

Quốc khi nhập cảnh về nước qua Cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị theo ý kiến của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lạn  Sơn n u tại  ôn  văn số 562/UBND-THNC    n    m

   n H     n       ).

  ận đư c  ôn  văn n y,   ủ tịch UBND huyện y u cầu   ủ trưởn  các cơ

qu n, đơn vị tr  n      t ực   ện

Nơi nhận:
-   ư tr n

-      tỉn     c

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

-   n    Đ   uyện

-  ưu: V , VP (B).

KT. CHỦ TỊCH

PH   HỦ  Ị H

P ạ  V

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T10:47:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-14T16:57:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T10:20:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T10:20:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T10:21:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!